
 

Nositel projektu:    Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba                                        

Projekt:                   PŘESMOSTY ke společnému vzdělávání 

Reg. č.:                   

CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004848  

  
  

 

 

POZVÁNKA NA RODIČOVSKÉ FÓRUM 

 

Rodičovské fórum je vnímáno jako setkání rodičů žáků, pedagogů i samotných žáků, které má otevřít a 

společně řešit témata vzdělávání. Setkání rodičů žáků končících ročníků učebních oborů se uskuteční 

ve čtvrtek 

 

23.3.2023 v 15.30 hod.  

v prostorách SŠOS SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. 

Komenského 10, Žďár nad Sázavou 

 

Téma setkání:        Ukončování studia a závěrečné zkoušky  

- Průběh závěrečných zkoušek   

- Výsledky generálek závěrečných zkoušek  

- Jak působit na děti před závěrečnými zkouškami  

- Jak řešit stres před závěrečnými zkouškami  

- Jak postupovat při neúspěchu u závěrečné zkoušky  

 

Setkání se zúčastní třídní učitel, učitelé odborného výcviku a kariérový poradce. 

 

Těšíme se na Vás u odpolední kávy.  

 

Ing. Radka Hronková  

Ředitelka školy   


